chất lượng, số lượng tài sản đấu giá và không có quyền khiếu nại, khiếu kiện về
sau.

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá;
- Từ ngày thông báo đến hết ngày 03/4/2026 (trong giờ hành chính) tại Chi

nhánh Công ty Đấu giá Hợp Danh Khải Hưng.
5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;

- Tài sản thứ nhất: 2.117.062.092 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm mười
bảy triệu, không trăm sáu mươi hai nghìn, không trăm chín mươi hai đồng).
Trong đó: giá trị QSDĐ là 1.326.100.005 đồng; giá trị tài sản trên đất là
790.962.087 đồng.

- Tài sản thứ hai: 145.904.766 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi lăm
triệu, chín trăm lẻ bốn nghìn, bảy trăm sáu mươi sáu đồng).

- Tài sản thứ ba: 291.985.496 đồng (Hai trăm chín mươi mốt triệu chín trăm
tám mươi lăm nghìn, bốn trăm chín mươi sáu đồng )

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá tài sản thứ nhất: 400.000đ/hồ sơ

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá tài sản thứ hai: 100.000đ/hồ sơ

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá tài sản thứ ba: 100.000đ/hồ sơ

[...]

Địa chỉ: số 159 đường Trần Hưng Đạo, khu phố 22,
phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh.

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá;
- Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu giá.
- Đấu giá theo phương thức trả giá lên.
10. Bước giá:
- Tài sản thứ nhất: 21.171.000 đồng (Hai mươi mốt triệu, một trăm bảy

mươi mốt nghìn đồng)
- Tài sản thứ hai: 1.460.000 đồng( Một triệu, bốn trăm sáu mươi nghìn

đồng)
- Tài sản thứ ba: 2.920.000 đồng (Hai triệu, chín trăm hai mươi nghìn

đồng)
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ

tại Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng. Địa chỉ: Số 09 tỉnh lộ 6, khu phố Hòa

Phú, phường Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh; hoặc chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp

danh Khải Hưng: